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Kontiolahti on Suomen 
liikkuvin kunta

KOLUMNI

K
ontiolahden kunnan juhlavuosi käynnistyi vauhdikkaimmalla 
mahdollisella tavalla, kun kunta valittiin tammikuussa Suomen 
liikkuvimmaksi kunnaksi urheilugaalassa. 

Kuntaliiton, Suomen opetus- ja kulttuuriministeriön, alue-
hallintoviraston sekä Paralympiakomitean asiantuntijoiden valitsemat 
ehdokkaat ovat onnistuneet liikunnan avulla vahvistamaan esimerkillisesti 
paikkakuntansa vetovoimaisuutta ja yhteisöllisyyttä. Tänä vuonna urheilu-
gaalassa haettiin erityisesti kuntaa, jonka asukkaiden liikunnallisen elämän-
tavan vahvistamisessa on huomioitu monimuotoiset liikunnan ja liikkumisen 
olosuhteet.

Palkinnon perusteluiden mukaan Kontiolahdella on onnistuttu esimerkilli-
sesti yhdistämään kansainvälisen tason kilpailuolosuhteet ja kaikkien kun-
talaisten liikuttaminen luontevaksi kokonaisuudeksi. Kontiolahden nousussa 
yhdeksi ampumahiihtomaailman keskuspaikaksi on taustalla pitkäjänteinen 
strateginen suunnittelu sekä energinen ja kunnianhimoinen asenne. Kunnan 
vahvuuksia ovat erilaiset kumppanuudet, kuntalaisten osallisuus olosuhteiden ja 
palveluiden suunnittelussa ja toteuttamisessa sekä monipuolisesti hyödynnetty 
digitaalisuus. Elinvoimaisten kylien ansiosta Kontiolahdella on kattavat lähilii-
kuntamahdollisuudet sekä ympärivuotiset mahdollisuudet luontoliikuntaan.

Kontiolahdella on jo kauan sitten tunnistettu liikkumisen keskeinen merkitys 
asukkaiden terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä. Ainutlaatuiset liikunta- ja vir-
kistysmahdollisuudet on kirjattu kunnan toimintaa vahvasti ohjaavaan strategiaan. 
Tarkemmat toimenpiteet ja tavoitteet löytyvät puolestaan kunnan liikkumisohjel-

masta sekä liikuntapaikkasuunnitelmasta. 
Kiitos palkinnosta kuuluu ennen kaikkea urheiluseuroil-

le, kyläyhdistyksille, vertaisohjaajille ja monille muille 
vapaaehtoisille, jotka ovat mahdollistaneet ainutlaa-
tuiset liikuntaolosuhteemme yhdessä kunnan kanssa. 
Palkinnoksi saatu Uno-pokaali on ollut alkuvuoden 
aikana tavattavissa jo monessa eri tapahtumassa, ja 
Unosta on tullut varsin suosittu ”somejulkkis”. Uno 

tulee mielellään käymään kylillä ja tapahtumis-
sa myös loppuvuoden aikana, jotta 

mahdollisimman moni pääsee osal-
liseksi tästä hienosta palkinnosta!

Suomen liikkuvin kunta 
-palkinnon ja juhlavuoden 
innoittamana tein tammikuussa 
itselleni uudenvuodenlupauk-
sen. Lupasin tehdä tänä vuonna 
vähintään 150 liikuntasuori-
tusta. Kesän aikana aion tes-
tata mahdollisimman monta 
erilaista ulkoliikuntapaikkaa 
ja niitähän meillä riittää. Tartu 
haasteeseen ja ota ystävät ja 
kesävieraatkin mukaan naut-

timaan luonnosta ja liikunnan 
ilosta!

Liiku siellä missä olet onnellinen!

Kunnanjohtaja Jari Tuononen

TAITTO: Grano Oy
PAINO: PunaMusta Oy Joensuu
JAKELU: SSM Itä-Suomi Oy, 7817 kpl 
JUTUT: Kontiolahden kunnan 
lehtitiimi.
KUVAT: Kansi: Marek Sabogal,
s. 2: Urheilugaala/Jami Ivanoff,
s. 3: Johanna Kokkola/Visuaalinen 
viestintätoimisto Salama Oy,
s. 4–5: Krista Asikainen,
s. 6: Timo Villanen,
s. 7: Marek Sabogal,
s. 13: Kimmo Turunen,  
s. 14: Krista Asikainen,
s. 15: Niina Vatanen,
s. 16: Krista Asikainen 

– Jari Tuononen ja  
Sari Jormanainen Urheilugaalassa  
– Suomen liikkuvin kunta -palkinto
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PLAY KONTIOLAHTI

Matkailuesite ja 
PLAY-sivusto

K
ontiolahden 150-juhlavuoden 
kunniaksi matkailuesite 2023 
on laajempi kuin aikaisem-
min. Uusittu matkailuesite 

sisältää kaikkiaan 16 sivua koh-
de-esittelyitä, yritysten palveluita, 
majoitusmahdollisuuksia sekä 
retkeilykohteita. Lisäksi kolmesta 
kohteesta on tehty laajemmat esit-
telyt. Painettua matkailuesitettä on 
saatavilla Kontiolahden kunnantalon 
lisäksi lukuisista alueen matkailu- ja 
majoitusyrityksistä sekä kahviloista. 

PLAY Kontiolahti -matkailusivus-
toa on päivitetty. Sivustolta löytyvät 
jälleen kaikki kesäkahvilat. Sivuston 
matkailublogin kautta esitellään 
alueen kiinnostavia käyntikohteita 
ja tapahtumia säännöllisesti. Tutustu 
PLAY-sivustoon: www.playkontiolahti.fi

RETKEILYREITIT

Suunnittele 
retkeilyreittisi 
Outdoor 
Activessa!

K
ontiolahden kunta on ottanut 
käyttöön uuden mobiilisovel-
luksessa tai verkkoselaimes-
sa toimivan Outdoor Active 

-reittisovelluksen. Karttapohjaisena 
ja visuaalisena suunnittelutyökaluna 
sovellus toimii mainiosti esimerkiksi 
maastopyöräily- tai retkeilyreitin 
ideoinnissa. 

Outdoor Activea kehitetään koko 
ajan ja tällä hetkellä sovelluksesta 
löytyvät myös reittien läheisyydessä 
sijaitsevat matkailuyritykset. Lisäksi 
kaikki Kontiolahden sotahistoriakar-
tan mukaiset kohdepisteet ovat jo 
sovelluksessa. Hauskoja tutustumis-
hetkiä luontoliikunnan parissa! 

Lataa Outdoor Active Play-kau-
pasta tai AppleStoresta puhelimeesi 
tai tutustu kohteisiin osoitteessa 
www.outdooractive.com

MATKAILIJAN PARATIISI

Juhliva Kontiolahti, 
matkailijan paratiisi!
150-juhlavuottaan viettävä Kontiolahti on 
varsinkin luonnosta ja liikunnasta pitävän, 
aktiivista elämäntapaa viettävän matkailijan 
huippukohde. Satojen kilometrien mittaiset 
polkuverkostot, 18-väyläinen golfkenttä ja 
jylhänkauniit maisemat ovat vertaansa vailla.

POIKKEA POLULLE
Kontionpolut ovat Kontiolahden 
suosituin reitistö maastopyöräilyyn, 
polkujuoksuun ja kävelyyn. Kontion-
polut muodostuvat neljästä toisiinsa 
linkittyvästä rengasreitistä (Kontio-
niemi Trail 9 km, Stadium Trail 8,5 
km, Salpalinja Trail 5 km ja Välilampi 
Trail 13,5 km), jotka yhtyvät Joen-
suun kaupungin ylläpitämään Jaama 
Trailiin (n. 60 km) sekä Lykynlammen 
kautta yhdysreittiä pitkin Liperin 
Kinttupolkuihin. Kontionpoluilta on 
myös yhdysreitti Kolinpolulle (63 km), 
jota pitkin pääsee kansallismaisemiin 
saakka. 

Oheisen Outdoor Active -palvelun 
esittelyn kautta pääset valitsemaan 
sinulle sopivat polut! 

KOLOPALLOA HÖYTIÄISEN 
RANTAMAISEMISSA
Kontioniemessä eteesi avautuu 
mielenkiintoinen, vaihtelevaan 
 kangasmaastoon rakennettu 
 championshipkenttä. Edettyäsi 
 väylälle 18 voit aistia historiallisen 
paikan olemassaolon. Vaskiportinahoa 
 vaelsivat esi-isämme jo vuosisatoja sit-
ten.  Karelia Golf on seurana aktiivinen 
ja koko ajan jäsenmääräänsä kas-
vattava. Kontioniemen kenttä on yksi 
Suomen kauneimmista ja sen näkymät 
avautuvat upeasti Höytiäiselle.

 18-väyläisen golfkentän varrella 
on myös näköalapaikalla kaikille 
 käytössä oleva maksuton nuotio-
paikka. Tänne kelpaa tulla viettämään 
kesäiltaa ja suunnitteilla on alueelle 
myös maisemakeinu kesäksi 2023.
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SOTAHISTORIA

Kontiorantaan avattava 
museo nostaa esiin alueen 

historiaa
Kontiorannan perinnemuseossa pääsee matkaamaan menneeseen aikaan.

K
ontiorantaan avataan alueen 
sota-, puolustusvoimien ja 
paikallisyhteisön historiaa 
taltioiva perinnemuseo 

osana kunnan 150-juhlavuoden 2023 
toimenpiteitä. Museo rakennetaan 
kesän ja syksyn aikana Kontiorannas-
sa sijaitsevaan Kasarmi 1-rakennuk-
seen. Museo sisältää esinenäyttely-
kokonaisuuden sekä kokemuksellisia 
näyttelyhuoneita, joiden toteutuk-
sessa hyödynnetään immersiivisen 
taiteen menetelmiä. Projekti toteu-
tetaan yhteistyössä lukuisten alueen 
toimijoiden kanssa.

Immersiivinen taide mielletään 
usein 360-asteiseksi, kaikkiin ais-
teihin vaikuttavaksi elämykseksi, 
jossa taiteenkokija pääsee uppou-
tumaan osaksi teosta. Osa museoon 
toteutettavista kokemuksellisista 
näyttelyhuoneista noudattaa tätä 
menetelmää: vierailijoiden astues-
sa näyttelyhuoneeseen, he astuvat 
sisään alueen muistoihin ja mennee-
seen aikaan ja pääsevät eläytymään 

eletyn elämän kokemuksiin. Ajatuk-
sena on, että museossa vierailevat 
henkilöt eivät siis ainoastaan tutki 
elettyä historiaa ulkopuolisena, vaan 
astuvat osaksi sitä.

Yksi huoneista voi mahdolli-
sesti olla esimerkiksi varuskunnan 
makuusali, jossa kuullaan varuskun-
talaisten tarinoita. Toinen huoneista 
saattaa olla täynnä videoprojisointeja 
alueella kuvatuista vanhoista videois-
ta tai yhteisön arjesta.

Projektin pilottivuonna 2023 
museoon on tarkoitus toteuttaa 2–4 
näyttelyhuonetta. Jokaiselle näyttely-
huoneelle annetaan oma dokumen-
taarinen ja dramaturginen teemansa. 
Huoneiden sisältö määrittyy alueelta 
säilyneen perinnetiedon, sekä alueella 
toimineiden ja asuneiden henkilöiden 
tarinoiden kautta. Jokainen huone 
tulee kuvastamaan omalla taiteellisel-
la toteutuksellaan alueen historiaa.

Opetus- ja kulttuuriministeriön 
tukeman projektin tavoitteena on 
kannustaa paikallisia asukkaita kult-

tuurihistorian vaalimiseen ja perin-
netiedon taltioimiseen. Projekti tuo 
alueella asuneita ja toimineita ihmi-
siä yhteen, vahvistaa heidän sidettään 
kotiseututoimintaan ja -ympäristöön 
sekä laajentaa alueella tällä hetkellä 
asuvien ja vierailevien henkilöiden 
tietämystä alueen historiasta. 

Projekti tuo lisää tietoa myös Kon-
tiolahden kouluille alueen monimuo-
toisesta historiasta ja perinnetiedosta. 
Museon avaaminen mahdollistaa näin 
myös uudenlaisen sisällöntuotannon 
historianopetukseen. 

Museo toteutetaan pilottivuonna 
pienimuotoisena kokonaisuutena, ja 
sitä on tarkoitus täydentää ja laajen-
taa tulevina vuosina. Projekti on alku 
pitkäjänteiselle ja laajamittaiselle 
perinnetiedon ja historian taltioimis-
työlle Kontiolahdella. Museokokonai-
suuden on määrä avautua vieraili-
joille syksyn 2023 aikana. Jatkossa 
museon on tarkoitus olla avoinna 
kesäisin ja tilauksesta myös muina 
vuodenaikoina.
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PERINNETILA
Museon yhteyteen toteutetaan myös 
perinnetila. Esineitä tullaan laitta-
maan esille lasivitriineihin, joiden 
paikka on kesäaikana museotilojen 
yhteydessä. Syksyn ja talven ajaksi 
esinenäyttely siirretään kasarmi 
2-rakennuksessa toimivan Vaara 
Sportin tiloihin, jolloin perinnetilaan 
ja esineisiin voi tutustua yrityksen 
aukioloaikojen puitteissa. Esineet 
sijoitetaan kokous- ja aulatiloihin, jol-
loin paikalla onnistuu myös sotahisto-
riateemaisen kokouksen pitäminen.

ESINENÄYTTELYN SUUNNITELLUT 
TEEMAT OVAT SEURAAVAT:
1. Kontiolahdella viime sotien aikana 

perustettuihin joukko-osastoihin 
liittyvät esineet, vaatteet, lehti-
leikkeet, mitalit & kunniamerkit, 
valokuvat ja joukko-osastomerkit. 
Näitä joukko-osastoja ovat ainakin: 
JR51, JR9 ja Sissipataljoona 1.  

2. Kontiolahden alueella talvi- ja jat-
kosotien aikana toimineiden jouk-

ko-osastojen toimintaan liittyvät 
esineet, vaatteet ja valokuvat. Näitä 
joukko-osastoja ovat esimerkiksi 
Hirvirannan lentotukikohdassa toi-
mineet Lentolaivue 15 lento-osastot 
Jauri, Malinen ja Räty sekä saksa-
lainen lento-osasto Seekommando 
1. Lisäksi alueella ovat toimineet 
ainakin eripuolilla toimineet ilma-
valvonta-asemat, suojausosastot, 
Hevosvarikko 5 sekä Sotavankisai-
raala Kontioniemessä. 

3. Kontiolahden sotaveteraanien 
historiaan ja asemasodan aikaan 
liittyvät esineet, esimerkiksi päi-
väkirjat, lehtileikkeet, valokuvat, 
puhdetyöt, kunnia- ja ansiomerkit 
ja muut sotamuistot. 

4. Kontiorantaan vuonna 1940 
perustetun varuskunnan historiaan 
ja joukkoihin (mm. JR1, 10.Prikaa-
ti, JR36, JR10, JR3, JP5, Karjalan 
Jääkäripataljoona, Pohjois-Karja-
lan Prikaati, Karjalan sotilassoit-
tokunta) liittyvät esineet, vaatteet, 
lehtileikkeet ja valokuvat.

5. Kontiolahden Suojeluskuntien, 
Lotta Svärd -järjestöjen sekä 
Kontiolahden Sotilaskodin histo-
riaan liittyvät esineet, vaatteet ja 
valokuvat.
Lisäksi näyttelyyn kootaan 

 karttoja ja sota-aikaisia postikort-
 teja. Yhteen näyttelyhuoneeseen  
on tarkoitus toteuttaa seinämaalaus, 
jossa teemana ovat Kontiolahden 
tunnistettavat sotahistorialliset 
kohteet. Sotahistorian perinnetila 
on jatkuvasti päivittyvä kokonaisuus 
ja sen sisältö toivottavasti laajentuu 
tulevien vuosien aikana. 

Sotahistorian perinnetila Kon-
tiolahdelle on yhteishanke, jonka 
päätoteuttaja on Kontiolahden kunta 
yhteistyössä Pohjois-Karjalan Pri-
kaatin Perinnekillan, Sotien 1939-45 
Kontiolahden Perinnetoimikunnan, 
Kontiolahden Reserviläiset ry:n sekä 
muiden reserviläisjärjestöjen sekä 
kunnan kehitysyhtiö Kontionloikka 
Oy:n kanssa.
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Päätapahtuma  
la 12.8.2023

Lasten ikioma päiväjuhla

K
ontiolahden 150-vuotisjuh-
lavuoden päätapahtuma tuo 
kuntaan koko päivän kestä-
vät juhlat lauantaina  

12. elokuuta. Perheet pääsevät 
juhlimaan Lasten päätapahtumassa 
lauantaina 12.8.2023. 

Juhlapäivää vietetään jäähallin 
viereisellä nurmialueella ja tapah-
tumakentällä osoitteessa Vierevän-
niementie 6. Päivä on jaettu kahteen 
osaan: ensin on lasten vuoro, sitten 
aikuisten.

Esiintymislavalle tärähtää 
koko perheen suosikkikokoonpano 
Hevisaurus. Neljän dinosauruksen ja 
yhden lohikäärmeen muodostama 
räyhäkäs juraheviyhtye Hevisaurus on 
julkaissut kahdeksan studioalbumia 
ja Hevisaurus on palkittu kahdesti 
parhaan lastenmusiikkilevyn Emmal-
la. Tämän orkesterin soittaessa laval-

la raikaa varmasti koko kirkonkylä ja 
pienimmänkin kuntalaisen tanssijalka 
alkaa tahdittaa riemukasta rytmiä!

Lisäksi tapahtumassa on lapsille 
ja lapsenmielisille erilaisia toiminta-
pisteitä, herkkukojuja ja pomppulin-
noja. Paikalliset toimijat järjestävät 
tuttuun tapaan monenlaista puuhaa 
askartelusta lajikokeiluun ja tänä 
vuonna tapahtuma-alueella on myös 
vilttikirppis.

Lapsille suunnattua ohjelmaa 
on tarjolla kello 11–14 välisen ajan. 
Kannattaa jo nyt painaa mieleen, että 
Hevisauruksen räväkkä esitys alkaa 
kello 13.

Tästä päivästä on 
tulossa meille kaikille 

ikimuistoinen!

INFO
• Juhlavuoden pääjuhla  

la 12.8.2023, pääsymaksuton

• Tarjoilut: omakustanteinen

• Paikka: Kontiolahden jäähallin 
viereinen tapahtumakenttä, 
Vierevänniementie 6 

• Päiväjuhla perheiden makuun 
klo 11.00–14.00

• Lapsille suunnattua 
 ohjelmaa klo 11–14 

• Hevisauruksen esitys  
klo 13.00

• Iltatapahtuma klo 18.00–23.30
• Joensuulainen big band 

Rytmihäiriköt
• Kitaramusiikkia tarjoilee 

Duo Paddington
• Arttu Wiskari bändeineen
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ikuisten iltaosuuden 
musiikkiannin aloittaa 
omaa juhlavuottaan juhliva 
joensuulainen big band 

Rytmihäiriköt. Lavalla nähdään noin 
parikymmeninstrumenttinen yhtye, 
jota suvereenisti johtaa kapellimes-
tari Timo-Teemu Passi. Bändi soit-
taa erityisesti rock-, swing-, soul- ja 
funk-musiikkia, eikä meno lavalla 
jätä ketään kylmäksi. Musiikki menee 
 taatusti jalan alle, joten laita jalkaasi 
ne paremmat tennarit joraamista 
varten. Ennen illan pääesiintyjää 
tunnelman ylläpitäjänä kitaramusiik-
kia tarjoilee Duo Paddington. Duossa 
esiintyvät Petteri ”Kalju” Järvi ja Harri 
Kettunen.

Elokuisen illan jo hieman hämär-
tyessä lavalle astuu Suomen soitto-
listojen kestosuosikki Arttu Wiskari 
bändeineen. Arttu vie meidät sirpoi-
neen vanhan mökkitien kautta suo-
menmuotoisen pilven alle ja yhdessä 

voimme ihmetellä, että tässäkö tää 
oli? Vai tarjoileeko elämän kova kou-
lu kenties vielä kahvimaitoa tämänkin 
juhlavuoden jälkeen. 

Yleisö saa laulaa kurkkunsa 
käheäksi yhdessä Artun kanssa, eikä 
yhtään haittaa, jos laulu kuuluu Höy-
tiäisen yli naapurikuntiin asti. 

Tapahtuma-alue rakennetaan 
Kontiolahti-päivästä tutuksi tulleelle 
alueelle Kontiolahden jäähallin vie-
reen ja sen takana olevalle hiekka-
kentälle. Alueella on K-18 anniskelu, 
jonka hoitaa Nokicatering Oy, joten 
käheän kurkun kostukkeeksi voi ostaa 
virkistäviä juomia. Juhlakansaa ei 
pidetä myöskään nälkäisenä, sillä 
uskomme mainoslauseeseen hyvä 
ruoka, parempi mieli. Perinteisen 
grillimakkaran lisäksi ruokaa voi 
ostaa mm. KontioLomien herkullises-
ta thairuokakojusta.

Markkinameininki myyntikojui-
neen rakentuu yhteistyössä paikal-

listen yhdistysten ja yritysten kanssa. 
Jokainen saa esitellä toimintaansa, 
myydä tuotteitaan ja tienata taskura-
haa vaikka vilttikirppiksellä.

Toivomme yleisön saapuvan 
tapahtumaan kävellen ja jättämään 
autonsa kirkonkylän liikuntahallin, 
kunnantalon ja kirjaston paikoi-
tusalueille. Tapahtumaan pääsee 
kulkemaan myös bussilla, sillä sillä 
paikallisbussit järjestävät ylimääräisiä 
kuljetuksia tapahtumapäivänä.

Kontiolahdella 
juhlitaan, koska 

siihen on ainakin  
150 aihetta!

Tervetuloa juhlimaan  
ja tuo ystäväsikin!

Aikuisten ilta



Tapahtumakalenteri

TI 4.7.
klo 9–11

Kontiolahti Open: 
Seniori tapaaminen 

Kontioniemen 
 golfkentällä

KE 5.7.
klo 18

Navettakonsertti  
Kotiseutu-

keskuksessa

MA 3.7.
klo 17–19

Kontiolahti 
Open: Perheilta 
Kontioniemen 
golfkentällä

PE–LA 19.–20.5.
Pajot Folk 

 Kontiolahdella

SU 28.5.
klo 10

Suvivirsi-messu 
Kontiolahden 

kirkossa

KE 14.6.
klo 10–14

Kesätori 
 Kirkonkylän  

torilla

LA 17.6.
Kulhon  

lavatanssit  
Kulhon lavalla

LA 24.6.
klo 10

Kesäasukkaiden  
kirkkopyhä 

 Kontiolahden 
 kirkossa

PE 26.5.
klo 9–14

Valtakunnallinen 
leikkipäivä ja Hyvä 

Paimen -leikki -
puiston avajaiset  

Seurakunta-
keskuksessa

LA 20.5.
klo 11–18

Paiholan 
 kesänavaus 

 kesäkahvilan 
ympäristössä

SU 28.5.
Lasten

sunnuntai 
Hiekkaniemessä

TO 15.6.
klo 18

Satutunti,  
Lehmon kirjasto

TI–KE 20.–21.6.
4H:n Retki 

 Särkänniemeen  
ja Ideaparkiin

PE 30.6.
klo 19 (ensi-ilta)

Ehtooleh-
don  sankarit, 
 Kontiolahden 

Kanavateatteri

PE 26.5.
klo 12–20

Pistoaidan 
 rakentamisen 

opastus ja raken-
taminen Kotiseutu-

keskuksessa

LA 17.6.
Höytiäisen  
ympäriajo

klo 10

Mökkiläis-
tapahtuma 

 Kunnaspirtillä

KE 21.6.
klo 18

Navettakonsertti  
Kotiseutu-

keskuksessa

MA–PE 26.6.–30.7.
klo 10–16

Kontiolahden 
kirkko  

tiekirkkona 
 avoinna arkisin

LA 1.7.
klo 20

Kulhon  
lavatanssit

MA 3.7.
ArsKon kesä 2023 

-taidenäyttely 
avautuu HöpSin 

vajassa

KE 31.5.
Taiteilija Café, 

kontio lahtelaisten 
taiteilijoiden 

 esittely  
vaihtuvassa 

 paikassa

Lisäksi toukokuussa 
Viikonloppuisin 

 LehPan museo auki 
viikonloppuisin 

Lehmon urheilu-
keskuksessa, Kontio-

lahti-valokuvanäyttely 
kirjastoissa ja seura-

kuntatalolla

LA 25.6.
klo 14

JR51-
muistomerkin 
paljastaminen 

Kotiseutu-
keskuksessa

PE 23.6.
klo 18–21

Paiholan 
 juhannuskokko 

 Paiholan 
 kylätalolla

LA 27.5.
klo 13

Pyytivaaran kylä-
seuran 30-vuotis-

juhla sekä kotapolun 
”15 faktaa Kontio-
lahdesta” avajaiset 

Hiekkaniemessä

TI 16.5.
klo 10–14

Ikääntyneiden 
kevätkirmai-
su Kotiseutu-
keskuksessa

KE 7.6.
klo 18

Navetta konsertti 
Kotiseutu-

keskuksessa

LA 17.6.
klo 16

Romppalan 
kylätapahtuma 

Romppalan 
monitoimitalolla

PE 23.6.
klo 18

Häikänniemen 
Juhannus,  

kokko klo 21

Lisäksi kesäkuussa 
Kesäviirien asennus, 

Kontiolahti-valokuva-
näyttely, Kesän 

kirkkokonserttisarja 
Kontiolahden kirkossa, 
Ehtoolehdon sankarit 
-esitys Kontiolahden 

Kanavateatterissa
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LA 8.7.
Kontiolahti 150-v. 

Open -juhla -
kilpailu 

 Kontioniemen 
 golfkentällä

Lisäksi heinäkuussa 
Kontiolahti-valokuva-

näyttely, Kesän 
 kirkkokonserttisarja 

Kontiolahden 
 kirkossa, Ehtooleh-
don  sankarit -esitys 

 Kontiolahden Kanava-
teatterissa

KE 2.8.
klo 18

Navettakonsertti 
 Kotiseutu -

keskuksessa

Lisäksi elokuussa 
Kontiolahti-valokuva-

näyttely, Kesän 
kirkkokonserttisarja 

Kontiolahden kirkossa, 
Ehtoolehdon sankarit 
-esitys Kontiolahden 

Kanavateatterissa

LA 9.9.
Ilakat – Ilovoimaa! 
Iiksenniityn vanhan 
kyläkoulun pihassa

SU 9.7.
klo 18

Suvessa soi – 
 Marjatta Airas, 

 Hannu Forsberg, 
Folke Gräsbeck: Koti-

seutukeskuksessa

PE–SU 4.–6.8.
Vaaraturnaus:  

Lehmon Pallon P10/11 -joukkueen 
150-vuotisjuhlavuoden kotiturnaus,  

Lehmon High Pine Linella,  
Urheilukentäntie 10,  

80710 Kontiolahti 

LA 2.9.
klo 12

Museo tapahtuma 
Romppalan 

 monitoimitalolla

PE 22.9.
klo 9–14

Maanpuolustus-
päivä ja maan-
puolustusjuhla 
Kontiorannassa

MA 10.7.
klo 15–18

ArsKon taide  -
ta pahtuma,

Kontiolahden 
Satama

KE 19.7.
klo 18

Navetta konsertti 
Kotiseutu-

keskuksessa

TO 6.7.
klo 16–19

Kontiolahti Open: 
Kaikille avoin 
 Kontioniemi 

-tapahtumailta 
golfkentällä

PE 7.7.
klo 18–21

Kontiolahti 
Open: Kaptee-
nien  lettukestit 
 Kontioniemen 

Klubilla

LA 12.8.
Juhlavuoden 

päätapahtuma, 
Vierevän-

niementie 6

TO 17.8.
klo 10

150 askelta 
tulevaisuuteen 

Höytiäisen 
Helmessä

LA 2.9.
klo 10–16

Sisupussit 
liikkeelle 

Selkien kylän 
metsissä

LA 23.9.
Kontiolahti 150 
vuotta -tietokisa 

Kontiolomilla

LA 23.9.
klo 10–14

Koko perheen 
 syysrieha 
Kotiseutu-

keskuksessa

MA 25.9.
klo 18

Mieskuoro   
Kontioiset: 

 Koululaulut 
 Kaikuvat Kontio-
lahden koululla

LA 22.7.
Ensi-ilta: 

 Kunnasniemen 
teatteriesitys, 
 Kunnaspirtti

LA 19.8.
klo 10–17

Kirkkoveneretki 
kalasaunasaareen: 
Lähtö Höytiäiselle 
Kontiolahden sata-

masta

TO 5.9.
Yrittäjänpäivä

LA 8.7.
klo 18

Suvessa soi – 
Marjatta Airas, 

Hannu Forsberg, 
Folke Gräsbeck: 
Mönnin kylätalo

LA 29.7.
klo 11–15

Höytiäisen 
 Hummaus 

 Kontiorannassa

LA 26.8.
klo 18–20

Venejoen 
 venetsialaiset, 

Suurhiekan-
tie 16 d, 

 Katajaranta

KE 6.9.
klo 15–19

Iloa syksyyn 
-tapahtuma 
Seurakunta-
keskuksessa

PE 1.9.
klo 17–22

Yö museossa 
 Kontiolahden 

 paikallis-
museossa

KE 2.8.
klo 10–14

Kesätori 
Kirkonkylän  

torilla

9
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KE 27.9.
Taiteilija Café, 

kontio lahtelaisten 
taiteilijoiden  

esittely 
 vaihtuvassa  

paikassa



Tapahtumakalenteri
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LA 28.10.
Bileet-tapahtuma 

 nuorille 
 Kontiolahden 

 liikuntahallilla

Lisäksi  
elo–syyskuussa 
150 kirjavinkkiä 
Kontiolahden ja 

Lehmon  
kirjastoissa

KE 13.12.
Vuoden 

 Loistavimmat 
-palkitsemisjuhla 
Ohto-auditoriossa 

TO 14.12.
klo 18–20 

Joulutulet 
 Veteraani-
puistossa

Lisäksi  
elo–joulukuussa 

Lukuhaaste Kontio-
lahden kouluille. 
Kontiolahden ja 
Lehmon kirjastot 

haastavat lukemaan 
150 teosta.

LA 28.10.
klo 18–21

Halloween party 
ja tähtinäytös-

kauden avajaiset 
Tähtikalliolla

MA 2.10.
Lasten Höytiäis-

näyttely avataan, 
Kontiolahden 

kirjastossa

PE 3.11.
Yrittäjäiltamat:  

150 vuotta 
 yrittäjyyttä

PE 24.11.
Joulunavaus 
 Kontiolahden 

 jäähallilla

LA 7.10.
Vanhusten viikon 

Kontiolahden  
juhla  

Kontiolahden 
 liikuntahallissa

KE 25.10.
Taide Cafe 

LA 25.11.
Jätkänkynttilät 

kylillä

LA 28.10.
Klo 15

Loistava Tuulia 45 
-konsertti

KE 29.11.
Taiteilija 

Café, kontio-
lahtelaisten 
taiteilijoiden 

esittely vaihtu-
vassa paikassa

PE 1.12.
Joulutulet 
 Helmessä 

-tapahtuma 
 Höytiäisen 
 Helmessä

Näyttelyt
LAVASTETTU MIELENILMAISU -NÄYTTELY Lehmon ja Kirkonkylän kirjastoissa 2.5.–30.6.

KONTIOLAHTI-VALOKUVANÄYTTELY ti–to 2.5.–31.8.2023 Kontiolahden ja Lehmon kirjastoissa, sekä seurakuntatalolla tilojen 
aukioloaikojen mukaisesti

’OLE SIELLÄ MISSÄ OLET ONNELLINEN – HÖYTIÄINEN’ -KIRJANÄYTTELY Lehmon ja Kirkonkylän kirjastoissa kesäkuun ajan

ARSKON KESÄ 2023 -TAIDENÄYTTELY HöpSin vajassa 3.–21.7. avoinna ma–pe klo 12–18 ja la–su klo 12–16

LASTEN HÖYTIÄISNÄYTTELY Kontiolahden kirjastossa ma–pe 2.10.–17.11.2023

Konsertit
KESÄN KIRKKOKONSERTTISARJA Kontiolahden kirkossa kesä–elokuu

KULTTUURIPALVELUIDEN KESÄN 2023 NAVETTAKONSERTIT Kotiseutukeskuksen navetassa (Vierevänniementie 5):
• 7.6. Juliana Vehviläinen Trio
• 21.6. Torviseitsikko Pielinen
• 5.7. Yhteiskanteleyhtye Veila
• 19.7. Markku Uhlbäck
• 2.8. Duo Vaccari

Konserttien aloitusaika on klo 18.00 ja ne ovat pääsymaksuttomia. Kahvitarjoilua varten voit varata kolikoita mukaan.  
Tervetuloa!



Olemme koostaneet 
 tapahtumakalenteriin 
 juhlavuoden hengessä 
 järjestettävät tapahtu-

mat. Muista tapahtumista 
 viestitään tiedotelehden 
seuraavassa numerossa.  

Muutokset ovat mahdollisia.  
Viimeisimmät tapahtuma-

tiedot saat osoitteesta  
www.kontiolahti150.fi!  

Olethan yhteydessä juhla-
vuosikoordinaattoriin,  
jos olet järjestämässä 
 juhlavuoteen liittyvää 
 tapahtumaa: tiia-mari. 

makinen@kontiolahti.fi.
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Leirit
SEIKKAILULEIRI/4H
MA–PE 5.–9.6.2023
• klo 9–15 Lehmon koulu
• klo 9–15 Kirkonkylä, Kontiotupa
• klo 9–15 Kulhon koulu
• klo 9–15 Jakokosken liikuntahalli
 
TEEMAPÄIVÄLEIRI/4H
MA–PE 12.–16.6.2023 
• klo 9–15 Kylmäojan koulu
• klo 9–15 Onttolan koulu
 
RETKI SÄRKÄNNIEMEEN JA 
 IDEAPARKIIN/4H
TI–KE 20.–21.6.2023
10–18-vuotiaille

1.–6.-LUOKKALAISILLE
Sirkusleiri 5.–9.6.2023 klo 9.00–14.00
Kylmäojan koululla
Sirkusleirillä opetellaan muun 
muassa akrobatiaa ja jongleerausta 
sekä leikitään sisällä ja ulkona. Leirin 
päätteeksi valmistamme esityksen, 
jota perheenjäsenet voivat tulla 
katsomaan.

Opettajina toimivat sirkustaiteili-
jat Miika Nuutinen ja Mari Pyykkönen.
Leirimaksu 50 € sisältää opetuksen, 
lämpimän ruuan ja vakuutuksen. 
Leiri toteutetaan aluehallintoviraston 
tukemana.

Ilmoittautumiset: 
www.shopkontiolahti.fi

Lisätietoja:  
yhteisöohjaaja 
Sini-Tuuli Muttonen/040 028 0044
sini-tuuli.muttonen@kontiolahti.fi

9–12-VUOTIAILLE
Pursileiri 12.–16.6.2023 klo 9.00–15.30
Kontiolahden satamassa
Pursileirillä opetellaan turvallista 
vesillä liikkumista ja perehdytään 

purjehduksen perusteisiin. Leiri toteu-
tetaan yhteistyössä Kontiolahden 
evankelisluterilaisen seurakunnan 
kanssa. 

Leiriläisen tulee olla uimataitoi-
nen, vaatimuksena 25 metrin uimatai-
to. Leirimaksu 40 € sisältää ohjauk-
sen, lämpimän ruuan ja vakuutuksen. 
Leiri toteutetaan aluehallintoviraston 
tukemana.

Ilmoittautumiset: 
www.shopkontiolahti.fi

Lisätietoja: 
vapaa-aikaohjaaja 
Hanne Kankkunen/050 592 2736
hanne.kankkunen@kontiolahti.fi

BÄNDILEIRIT  
13–18-VUOTIAILLE 
Bändileiri I – soiton alkeet osaavalle 
5.–9.6.2023
Bändileiri II – edistyneille soittajille 
12.–16.6.2023
Nuorisopalveluiden ylläpitämä bändi-
tila Lehmossa

Bändileirillä opitaan soittamaan omia 
soittimia yhteen bändin kanssa. Leiri-
läisillä on mahdollisuus kokeilla myös 
uusia soittimia ja tutustua erilaisiin 
musiikkityyleihin. 

Leiriläinen saa ohjauksen, lämpi-
män ruuan ja välipalan sekä vakuu-
tuksen. Leiri toteutetaan aluehallinto-
viraston tukemana.

Bändileiri on maksuton

Ilmoittautumiset: 
www.shopkontiolahti.fi

Lisätietoja: 
vapaa-aikaohjaaja 
Sampo Oikarinen/040 351 6702
sampo.oikarinen@kontiolahti.fi

NUORET 

Nuorten juhlat 
Juhlavuoden kunniaksi nuorten bile-
juhlintaa järjestää nuorisovaltuusto. 

Lauantaina 28.10.2023 Kontiolah-
den jäähallissa päästään nimittäin 
bilettemään. Pääartisteina on Bee ja 
Ege Zulu. Lisäksi lavalle nousee pai-
kallisia nuorten bändejä. Juhlainfoa 
pääsee seuraamaan nuvan somessa 
ja nuortenkontiolahti.fi-sivuilla. 

Samalla polkaistaan käyntiin 
nuorisovaltuuston vaalit. Ehdo-
kasasetteluaika uuteen nuvaan on 
28.10.–12.11.2023. Äänestyspäivät 
järjestetään ajalla 20.–24.11.2023.

 Uusi nuva pitää järjestäytymis-
kokouksen joulukuussa ja aloittaa 
uuden kaksivuotiskauden tämän 
jälkeen. 



 

PALVELUT

Liikkuvat palvelut parantavat 
palveluiden saatavuutta  

K
ontiolahden kunta on saanut 
Pohjois-Karjalan ELY-keskuk-
selta hankerahoituksen liik-
kuvien palveluiden toimin-

tamallin kehittämiseksi. Hankkeen 
tavoitteena on parantaa palveluiden 
saatavuutta kunnan kyläkeskuksissa 
ja haja-asutusalueilla. 

Kuntaan on hankittu ajoneuvo, 
johon on tehty kevään aikana palvelu-
käytön vaatimia muutostöitä. Palve-
luauto alkaa kiertää kunnan alueella 
kesällä 2023 vieden palveluita kun-

talaisten kotien läheisyyteen. Liikku-
vien palveluiden tarjonta muotoutuu 
yhteistyössä eri toimijoiden, kuten 
kyläyhdistysten ja kunnan eri palve-
lualueiden kanssa, mutta tavoitteena 
on tuottaa ainakin kulttuuri-, liikun-
ta- ja nuorisopalveluja sekä mahdol-
lisuuksien mukaan myös esimerkiksi 
työllisyyspalveluja lähelle asukkaita. 

Palveluautolle rakennettavassa 
toimintamallissa mahdollistetaan 
myös kunnan ulkopuolisten toimijoi-
den käyttö, mikä laajentaa palve-

lutarjontaa entisestään. Liikkuvien 
palveluiden avulla pyritään vähen-
tämään kuljetuskustannuksia ja autoi-
lusta syntyviä päästöjä.

Juhlavuoden kunniaksi aloitetta-
valla liikkuvien palveluiden toimin-
tamallilla tavoitellaan osallisuuden 
ja hyvinvoinnin lisääntymistä sekä 
kuntalaisten yhdenvertaisuutta, kun 
palveluja on tarjolla asuinpaikasta 
riippumatta. Hanke tukee konkreet-
tisesti kunnan strategista tavoitetta 
”Asu siellä, missä olet onnellinen”. 

NÄYTTELY

Valokuva-
näyttely 
 Puhakan  
kuvista

H
etkiä Kontiolahdella valo-
kuvaaja Puhakan linssin läpi 
vie katsojat Kontiolahden 
lähimenneisyyteen ihas-

tuttavien henkilö- ja tuokiokuvien 
kautta. Valokuvaaja Puhakka kuvasi 
aikanaan paljon ihmisiä ja erityisesti 
perhettään. Pohjois-Karjalan museon 
arkistoissa säilytettävistä sadoista 
lasinegatiiveista on koottu kokonai-
suus, jossa nähdään erityisesti per-
heen, naisten ja lasten poseerauksia, 
sekä arkisia ylpeyden aiheita. Esillä 
on myös pari kuvaa Kontiolahti-päi-
vistä 100 vuotta sitten.

Kontiolahden kulttuuripalvelut 
järjestää näyttelyn kunnan juhlavuo-
den kunniaksi yhteistyössä Kontiolah-
ti-seuran ja seurakunnan kanssa. 

Valokuvanäyttely on esillä kesän 
ajan 2.5.–31.8.2023 Kontiolahden 
ja Lehmon kirjastoissa, sekä seura-
kuntatalolla tilojen aukioloaikojen 
mukaisesti.

TAIDE

Pusu tuo 
taidetta 
pohjoisiin  
kyliin

K
unnan pohjoisalue saa oman 
taidesatsauksensa vuoden 
2023 aikana, kun Taiteen 
edistämiskeskus myönsi 

34 000 € Kontiolahden kulttuuripal-
veluille harvaan asuttujen alueiden 
taidetoimintaan. Residenssitaiteilijat 
työskentelevät kuukauden mittaisissa 
jaksoissa mm. entisen Puson alueel-
la, ja eräänlaisena taidekeskuksena 
toimii Kiviniemen retkeilytila. Työs-
kentely perustuu alueen historiaan 
ja asukkaiden kertomiin vanhoihin 
tarinoihin. Toimintaan osallistumi-
nen on maksutonta ja muotoutuu 
omanlaisekseen jokaisen taiteilijan ja 
jokaisen asiakkaan kohtaamisessa.

”Erityisen kutkuttavia ovat 
legendat upotetuista kirkonkelloista 
ja vanhat pihapiirit kivijalkoineen 
kuiskivat omia tarinoitaan menneisyy-
destä. Toivomme tarinoiden heräävän 
henkiin taiteilijoiden avustuksella. 
Keräämme myös alueen kummitus-
tarinoita.” kertoo projektia luotsaava 
kulttuurituottaja Kristiina Isaksson.

TAPAHTUMA

Mökkiläis-
tapahtuma   
la 17.6. klo 10.00 
Kunnasniemen 
Kunnaspirtillä 

T
änä kesänä Kontiolahden 
mökkiläistapahtuma järjeste-
tään Höytiäisen länsirannalla, 
Kunnasniemen Kunnaspirtillä. 

Mökkiläistapahtuma on osa Höytiäi-
sen ympäriajon kylätapahtumaver-
kostoa ja kunnanjohtajamme Jari 
Tuononen tulee tervehtimään mök-
kiläisiä ja muita kyläläisiä pyöräillen 
ah-stadionilta Kunnasniemelle!

Mökkiläistapahtumassa on luvas-
sa live-musiikkia, kun Ilja Teppo bän-
deineen ottaa lavan haltuun puolen 
päivän tienoilla. Vieraanvaraiset kun-
nasniemeläiset ovat luvanneet, että 
tapahtuman aikaan pihapiiristä löytyy 
myös luontopolku, kahvio, vierailijoita 
varten lämmitetty sauna, sekä muuta 
mukavaa toimintaa kaiken ikäisil-
le. Kunnaspirtille ovat tervetulleita 
kaikki tapahtumasta kiinnostuneet ja 
kunta toivoo erityisesti mökkiläisten 
saapuvan iloiseen lauantaipäivän 
viettoon!
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Höytiäisen ympäriajo  
kutsuu liittymään  
pyöräletkaan!
Kesäkuussa hurautetaan pyöräillen Höytiäisen ympäri,  
ja samalla reissulla vieraillaan kylillä ja lähikunnissa.

K
ontiolahden kunta järjestää 
Höytiäisen ympäriajon lauan-
taina 17.6.2023 yhteistyössä 
paikallisten toimijoiden sekä 

naapurikuntien, Polvijärven ja Juuan 
kanssa. Tapahtuma järjestetään 
ensimmäistä kertaa, ja se tarjoaa 
oman lisänsä Suomen liikkuvimman 
kunnan 150-vuotisjuhlavuoden loista-
vaan tapahtumakattaukseen.

Päivän mittaisen tapahtuman aika-
na pyöräillään Höytiäisen ympäri. Mat-
kan varrella on useita taukopaikkoja, 
joissa on ohjelmaa koko perheelle. 
Mikäli pyörän selkään hyppääminen 
ei ole se oma juttu, niin tapahtumaan 
voi osallistua myös saapumalla tau-
kopaikoille nauttimaan järjestetystä 
kulttuuriohjelmasta ja tarjoiluista 
tsempaten ohikiitäviä pyöräilijöitä.

Pyörämatka aloitetaan Kontiolah-
den ampumahiihtostadionilta, jonne 
pyöräilijät kokoontuvat. Tien päälle 
suunnataan kello 9 aikoihin, jolloin 
matka kohti ensimmäistä taukopaik-
kaa alkaa. Ensimmäisellä pyöräilye-
tapilla pyöräilee myös Kontiolahden 
kunnanjohtaja Jari Tuononen.

Reitin ensimmäinen taukopaikka 
sijaitsee Kunnasniemen Kunnaspir-
tissä, jossa järjestetään Höytiäisen 
ympäriajopäivänä Kontiolahden 
Mökkiläistapahtuma. 

Kunnasniemeltä matka jatkuu 
Polvijärven kirkonkylälle, jossa voi 
pysähtyä kuuntelemaan musiikkiesi-
tystä ja nauttia lounasta. Polvijärveltä 
reitti etenee Ruvaslahdelle ja kohti 
pohjoista Martonvaaran Kesäkahvi-
laa, joka odottaa pyöräilijöitä omine 
upeine tarjottavineen ja ohjelmanu-
meroineen. 

Höytiäisen pohjoispäässä siirry-
tään Juuan puolelle, kunnes reitti 
palaa Höytiäisen itärantaa pitkin 
Rantakylän ohitse ja koukkaa Romp-
palan monitoimitalolle. Romppalassa 
taukopaikkaohjelmassa on muun 
muassa kehonhuoltoa ja Kupliva 
Swing viihdyttää haitarimusiikillaan. 

Viimeinen etappi kulkee Vene-
joen, Varparannan ja Kontiolahden 
kirkonkylän kautta takaisin ampuma-
hiihtostadionille. Tälläkään pätkäl-
lä ei tarvitse hiki päässä puurtaa: 
Venejoen Piilo tarjoaa pyöräilijöille 

taukopaikan, Varparannalla voi käydä 
pulahtamassa Höytiäisessä ja Ase-
mankylän oma kahvila Kempin mutka 
on myös avoinna.

Koko reitin pituus on huimat 
130 kilometriä! Matkan voi pyörällä 
osittain tai kokonaan omien voimava-
rojensa mukaan. 

Pyöräseuruetta ohjaa letkan etu- 
ja peräpäässä Kontiolahti Outdoorin 
asiantunteva väki ja mukaan ovat 
tervetulleita kaikki halukkaat. Matkan 
voi pyöräillä omaa vauhtia tai pyörä-
seurueen mukana. Huoltoauto kulkee 
pyöräletkan mukana koko matkan ja 
auttaa pyöräilijöitä tarvittaessa.

Ehkäpä Höytiäisen ympäriajosta 
syntyy uusi klassikko osaksi Kontio-
lahden tapahtumatarjontaa! 

Ympäriajon ennakkoilmoittau-
tuminen on käynnissä. Kaikkien 
ennakkoon ilmoittautuneiden kesken 
arvotaan hierontalahjakortti. Lahja-
kortin voittajalle tiedotetaan voitosta 
tapahtuman yhteydessä.

Ilmoittaudu ja osallistu arvontaan: 
www.kontiolahti.fi/hoytiaisen
ympariajo
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Innovaatioleiri kokosi 
kuudesluokkalaiset palvelu-  

ja tuoteideoinnin pariin!
Innovaatioleiri järjestettiin tänä vuonna Kylmäojan koululla 28.3.–30.3.2023 

kaikille Kontiolahden koulujen kuudesluokkalaisille.

I
nnovaatioleiri tukee alakoulu-
laisten yrittäjyyskasvatusta ja on 
Nuori Yrittäjyys ry:n lanseeraama, 
yhteistyössä Kontiolahden kunnan, 

Kontionloikan, yrittäjien, Riverian 
(ProRiveria) ja Karelia AMK:n kanssa 
järjestettävä yrittäjyyteen liittyvä 
kuuden tunnin mittainen leiri. Leirillä 
kuudesluokkalaiset tiimiytyvät ja 
harjoittelevat innovoimaan tuottei-
ta, palveluita tai tapahtumia sekä 
markkinoivat kuvitteellista yritystään 
ja tuotettaan. Reetta Rytkönen ja 
Johannes Mononen opiskelevat Kare-
lia AMK:ssa Yrittäjyysakatemiassa lii-
ketaloutta ja toimivat Innovaatioleirin 
leirikapteeneina 28.–30.3.2023, leirin 
vastuuopettajana toimii Kontiolahden 
yrittäjyyskasvatustiimin puheenjoh-
taja Arttu Pätäri. Leiri järjestettiin 
neljännen kerran, ensimmäisen 
kerran 2019.

Oppilaat kehittävät tuotteita 
4–6 henkilön ryhmissä ja jokaisella 
ryhmällä on yläkoulun oppilastuutori 
rasteilla. Leirikapteenit Reetta ja 
Johannes ovat sparranneet tuutorei-
ta sekä ryhmiä mm. hinnoittelun ja 
markkinoinnin osalta. 

”On ollut ihana nähdä ilo innos-
tuneiden oppilaiden kasvoilta ja 
ryhmien tekemisen meininki, ryh-
mänä ideatkin jalostuvat.” Reetta ja 
Johannes kertovat.

Yrittäjäraati koostuu kontio-
lahtelaisista yrittäjistä ja he myös 
antavat vinkkejä mm. markkinointiin 
ja yrityksen kehittämiseen oppilaille. 
Raati antaa esitysten jälkeen kun-
niakirjoja ja -mainintoja oppilaille. 
Tänä vuonna yrittäjäraadissa ovat 
olleet mukana mm. yritysneuvoja  
Juha Ahokas/Kontionloikka Oy,  
Sari Kaija/Virran Varrelta Design Oy 
sekä Virpi Rötsä-Kiiskinen/Kontio-
Mehu Oy.

Leiri koostuu kolmen eri kate-
gorian rasteista aiheina: tiimiyty-
minen, innovointi ja esitys. Aluksi 
mietitään mm. yritysten työtehtäviä, 
haasteita ja mahdollisuuksia, minkä 
jälkeen suunnitellaan kenelle, miksi 
ja miten tuote myydään. Tämän 
jälkeen suunnitellaan mm. yrityksen 
nimi ja logo sekä kehitetään mark-
kinointia. Innostus on aistittavissa 
nuorten keskuudessa tänä erilaisena 
koulupäivänä.

”Vastuullisuus on otettu innovoin-
neissa hyvin huomioon: mm. materi-
aalin maatuminen ja aurinkovoiman 
hyödyntäminen. Oppilaat ovat todella 
valveutuneita vastuullisuuden ja eko-
logisuuden osalta”, summaa Reetta 
Rytkönen.

Kylmäojan koulun eräs ryhmä oli 
kehittänyt yrityksen ”Siivoavat lam-
paat” tuotteenaan aurinkoenergialla 
toimiva monitoimisiivoustyökalu 
sisältäen imurin, mopin, siivousliinoja, 
suihkeita ja muita siivousvälineitä. 
Idea syntyi yhdessä ja alkoi siivous-
palvelun suunnittelusta. 

Kuuden henkilön ryhmä oli 
 toteuttanut myös PowerPointin ja 
videon. Oppilaiden mielestä leiri oli 
hyvä kokemus: sai tehdä yhdessä 
kavereiden kanssa ja suunnitella  
– ryhmäläiset olivat myös innostu-
neita keksimästään tuotteesta.

Ryhmät olivat suunnitelleet 
innovatiivisia yrityksiä ja palveluita, 
esityksissä nähtiin PowerPointeja, 
videoita ja nettisivuja. Yrittäjäraati 
jakoi esitysten jälkeen oppilaille 
kunniakirjoja ja -mainintoja. 
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ALUE-OTSIKKO
TYÖLLISYYS

K
ontiolahden kunnan työlli-
syyspalveluiden toimintaan 
sisältyy Joensuun seudun 
työllisyyden kuntakokei-

lun palvelut, kuten TE-palvelut ja 
työllistymistä edistävä monialainen 
yhteispalvelu (TYP). Toteutamme 
myös työhönvalmennuspalveluja seu-
dullisen YTYÄ! -hankkeen ja Työpaja-
toiminnan avulla. 

TE24-UUDISTUS
Kontiolahti on mukana TE24-uudis-
tuksessa. Kontiolahti on mukana 
kehittämässä paikallisia ja seudullisia 
TE-palveluja yhdessä Pohjois-Karjalan 
kuntien kanssa. Tavoitteena on muo-
dostaa paikalliset tarpeet huomioon 
ottavat, kasvokkain toteutettavat 
palvelut vuoden 2025 alussa.

Työnhakijan uusi palvelumalli tuli 
voimaan 1.6.2022. Uudistuksen myötä 
työnhakija-asiakkaita kohdataan 
enemmän ja tavoitteena on, että työt-
tömyysjaksot eivät pitkittyisi. Jos jäät 
työttömäksi ilmoittaudu työnhakijaksi 
työmarkkinatorilla ja jos etsit työnte-
kijää, voit löytää hänet työmarkkina-
torilta: www.tyomarkkinatori.fi  

Mikäli tarvitset apua työnhakuun, 
neuvoja digitaaliseen asiointiin tai 
jokin muu asia pohdituttaa, niin ole 
viestillä yhteydessä omaan asian-
tuntijaasi ja seuraathan työllisyyden 
FB-sivustoa: Kontiolahden Työllisyys-
palvelut. Siellä ilmoitellaan työpai-
koista ja monista eri palveluista ja 
tapahtumista, joista voisi olla hyötyä 
työllistymiseesi.

PALKKATUKI-UUDISTUS ASTUU 
VOIMAAN 1.7. 
Uudistuksella pyritään tukemaan 
etenkin niitä työnhakijakohderyhmiä, 
joilla on eniten vaikeuksia työllistyä. 
Työllistämisen arvioidaan painottu-
van jonkin verran aiempaa enemmän 
osatyökykyisiin, kotoutujiin, nuoriin, 
ikääntyneisiin ja pelkän perusasteen 
varassa oleviin henkilöihin. Lisäksi 
useampi työnantaja on oikeutettu 
palkkatukeen. Uudistuksessa on uusi 
yli 55-vuotiaiden työllistämistuki, 
jota voidaan myöntää ilman tarkoi-
tuksenmukaisuusharkintaa. Palkka-
tukijaksot ovat jatkossa enintään 5 
tai 10 kuukautta, mutta vamman tai 
sairauden, sekä yli 60 v. iän perus-

teella palkkatukea voidaan myöntää 
pidempäänkin. 100 % palkkatukea 
voivat saada 3. sektorin toimijat, kun 
työllistettävä työskentelee enintään 
65 %:lla työajalla ja on pitkäaikais-
työtön. Lisätietoja löytyy osoitteesta: 
www.tem.fi/palkkatuki

TYÖLLISYYSPALVELUT OVAT  
AUKI KOKO KESÄN
Kontiolahden työllisyyspalvelut toi-
mivat pääsääntöisesti kirkonkylällä, 
Keskuskatu 8, 81100 Kontiolahti. Palve-
lumme ovat auki läpi kesän. Pidämme 
myös kesälomia, mutta asiaasi hoitaa 
silloin sijainen. Paras tapa tavoittaa 
oma asiantuntija on ottaa yhteyttä 
viestillä tai oma-asioinnin kautta. Jos 
digitaaliset yhteydenotot tuottavat vai-
keuksia, voit soittaa myös kuntakokei-
lun palvelunumeroon (p. 050 5765 750), 
jossa kirjataan yhteydenottosi ja asiasi 
omalle asiakasvastaavallesi.  

Mikäli et pääse sovitulle ajalle, 
ilmoitathan siitä ajoissa, jotta voimme 
sopia uuden tapaamisajan.

Työllisyyspalvelut toivottavat 
hyvää ja työntäyteistä kesää!

Kontiolahden kunnan työllisyyspalvelut tarjoavat monipuolista 
asiantuntemusta työllistymisen tueksi myös koko kesän ajan. Uuden 

palvelumallin myötä myötä asiakkaita kohdataan enemmän ja myös uusi 
palkkatuki-uudistus astuu voimaan kesällä.

PALVELUT

Työllisyyspalvelut



Miljoona roskapussia 
-kampanjan 13.4.–14.6.2023 
aikana siistitään luontoa!
Kontiolahden kunta on mukana YLE:n järjestämässä 
 Miljoona roskapussia -kampanjassa. Kampanjan tavoit-
teena on innostaa ihmisiä keräämään ympäristöstä 
miljoona pussillista roskaa kampanjan aikana. Kampanja 
on käynnissä 13.4.–14.6.2023 klo 20 asti.

Kannustammekin kaikkia keräämään roskia sekä 
merkitsemään keräämänsä roskapussilliset osoitteessa 
www.yle.fi/miljoonaroskapussia sen paikkakunnan koh-
dalle, josta roskat on kerätty.

Näin osallistut kampanjaan: 
1. Ota mukaan roskapihdit, hanskat ja tyhjä pussi 
2. Lähde ulos – yksin tai porukalla
3. Kerää roskia ympäristöstä
4. Vie keräämäsi roskat sekajätteeseen, kun roskapussi 

on täysi
5. Merkitse keräämiesi roskapussien määrä sen paikka-

kunnan kohdalle, josta olet roskat kerännyt osoit-
teessa www.yle.fi/miljoonaroskapussia 

6. Haasta ystäväsi mukaan!

JULKINEN TIEDOTE
KONTIOLAHDEN KUNTA
Keskuskatu 8
81100 Kontiolahti
p. 013 7341
f. 013 734 5328 
etunimi.sukunimi@kontiolahti.fi 
www.kontiolahti.fi 
Facebookissa @kontiolahdenkunta
Instagramissa @kontiolahti_kunta
Twitterissä @Kontiolahti_fi
Youtubessa www.youtube.com/c/ 
Kontiolahdenkunta1
LinkedInissä www.linkedin.com/ 
company/kontiolahden-kunta
 
Kontiolahti-lehden 1/2023-numeroa 
jaetaan kotitalouksiin ja 
palvelupisteisiin sekä mökkiläisille. 
Lehti on luettavissa myös 
nettisivuillamme osoitteessa  
www.kontiolahti.fi/kontiolahti-lehti. 

Voimme tarvittaessa lähettää lehden 
postissa, joten otathan yhteyttä. 

Kerromme lisää juhlavuoden 
tapahtumista, toiminnoista ja 
tempauksista juhlavuoden sivustolla: 
www.kontiolahti150.fi.


